
 

 

• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86   

• Tel: 75 3254-1394  

SEXTA-FEIRA – 06 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 168 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE IPIRÁ PUBLICA: 

 

 

 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 080/ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 054/2024: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECILIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA ELABORAÇÃO DE RELATORIOS TECNICOS.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.ipira.ba.gov.br  
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

2 

SEXTA-FEIRA 

06 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 168 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ - BA 
CNPJ Nº 14.042.659/0001-15 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 54/2024-IN 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
  

Processo Administrativo: 54/2024-IN Contrato nº 80/2024-IN.  Contratante: Prefeitura Municipal 
de Ipirá-BA. Contratado: CLISESMT CLÍNICA ESPECIALIZADA EM SAÚDE OCUPACIONAL LIMITADA. 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço na elaboração de 
relatórios técnicos para atender as demandas relacionadas à saúde e segurança do trabalho. 
Vigência: 06/09/2024 a 06/04/2025. Valor: de R$ 25.900,00 (Vinte e cinco mil  e novecentos reais). 
Dotação Orçamentária: Órgão: 02.02.00 – Gabinete do Prefeito; Unidade: 02 Gabinete do 
Prefeito; Atividade: 4.003 – Manut. dos Serviçs Técnicos e Administrativos – Gabinete do Prefeito; 
Elemento: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; Fonte: 1.500.0000 -
Recurso não Vinculados de Impostos; Fundamentação legal: art. 74, inc. III, alínea “c”, c/c com o 
art. 6º, inc. XVIII, alínea “c” da Lei 14.133/21. 

 
 

 

IPIRÁ - BA, 06 DE SETEMBRO  DE 2024. 
 
  

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-09-06T16:29:40-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




